Prelimpiador MHP
Manual de instalación,
funcionamiento y mantenimiento
Prelimpiador MHP
Número de serie:_____________________________________________________________
Fecha de compra:_____________________________________________________________
Adquirido en:_ ______________________________________________________________

-
Tensor de aire/agua AWT sin caja de control
(incluye 2 c/u de los artículos 9, 10, 11  y 1 c/u del
artículo 12)
AWTNCB 76069  75.2
Partes de reemplazo
REF DESCRIPCIÓN
NÚMERO
DE PEDIDO
CÓDIGO
DEL ARTÍ-
CULO
PESO
EN LB
1
24" (600mm) Eje Central MMPCP24 76458  34.4
30" (750mm) Eje Central MMPCP30 76459  43.0
36" (900mm) Eje Central MMPCP36 76460  51.6
42" (1050mm) Eje Central MMPCP42 76461  60.1
48" (1200mm) Eje Central MMPCP48 76462  68.7
54" (1350mm) Eje Central MMPCP54 76463  77.3
60" (1500mm) Eje Central MMPCP60 76464  85.9
72" (1800mm) Eje Central MMPCP72 76465 103.1
84" (2100mm) Eje Central MMPCP84 76808 120.3
96" (2400mm) Eje Central MMPCP96 77722 137.5
2 Kit de eje extensor (2 c/u) MHP-EP 76392 54.0
3 Kit de placa de montaje*  (2 c/u) MHPMPK 77727 44.4
4 Kit de seguro de la hoja*  (1 pieza) MHPBPK 77728 0.8
5 Kit de pivote de torsión*  (1 c/u) PTPK 75897 7.0